« Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского   поселения

«Нючпас»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 февраля  2015 года                                                                         №  01/02
(пст. Нючпас, Республика Коми)

Об утратившим силу постановления главы

сельского поселения «Нючпас» от 26.04.2013 года

 № 09/04 «Об утверждении административного

регламента проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении

муниципального контроля за использованием и

сохранностью муниципального жилищного фонда,

соответствием жилых помещений данного фонда

установленным санитарным и техническим правилам

 и нормам, иным требованиям законодательства

на территории сельского поселения «Нючпас»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
         В соответствии с ч. 2  ст.1 Закона Республики Коми от 09.12.2014 года № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных  образований сельских поселений в Республике Коми»

   1. Считать утратившим силу постановления главы сельского поселения «Нючпас» от 26.04.2013 года № 09/04 Об утверждении административного

регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлениимуниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,

соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилами нормам, иным требованиям законодательства на территории сельского поселения «Нючпас» .

   2. Исключить данную услугу из сети Интернет (официальный сайт администрации муниципального образования сельского поселения «Нючпас»  www.Kojgorodok.ru,(подраздел Нючпас), Портала государственных и муниципальных услуг Республики Коми - pgu.rkomi.ru). -  и  Единого портала государственных услуг  - (gosuslugi.ru.)
Глава   сельского

поселения «Нючпас» -                                                             А.Б.Самыйлов.